[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

                            Новгородская область  Чудовский район

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                        ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2012  № 92

п. Краснофарфорный

О внесении изменений

в постановление Адми-

нистрации Грузинского

сельского поселения от

07.07.2011 г. № 51

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести изменения в Перечень информации о деятельности Администрации Грузинского сельского поселения, подлежащей опубликованию на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения, утвержденный  постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 07.07.2011 № 51:

      дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	№

п/п
	        Категория  информации
	     Периодичность

       размещения

	 1
	                                2
	                3

	 6.
	 Информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	6.1
	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы  поселения и членов его семьи
	В течение 14 календарных дней после даты окончания подачи сведений о доходах.

	6.2
	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации поселения и членов их семей
	В течение 14 календарных дней после даты окончания подачи сведений о доходах.

      2. Опубликовать постановление в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Заместитель Главы

администрации            С.Б. Цветкова

_1257570784.doc
[image: image1.png]